w
w
w
.
.f
r
Fiche technique
CADENAS
Standard UNO s’entrouvrant
Spécifications Techniques :
Cadenas à clé et anse en U.
Traitement anti-corrosion.
Résistance anti-traction.
Bloc en laiton massif.
Anse sautante en acier nickelé cémenté trempé.
Cylindre en laiton à goupilles.
Livré avec 3 clés.
Ressorts en acier inoxydable.
Dispositif anti-crochetage.
Chrono Code article Taille (mm) Hauteur
de anse
Ébauche
clé
389783 HRC/I-CAD20MV 20 11 mm
009129
501061 HRC/I-CAD25MV 25 14 mm
389780 HRC/I-CAD30MV 30 16 mm 009130
389781 HRC/I-CAD35MV 35 20 mm
009131389782 HRC/I-CAD40MV 40 22 mm
389784 HRC/I-CAD45MV 45 25 mm
389785 HRC/I-CAD50MV 50 25 mm
009133
389786 HRC/I-CAD60MV 60 32 mm